



CONTESTACIÓN A CONSULTAS DE LA LICITACIÓN 6012000045 – ACUERDO MARCO PARA LOS SUMINISTROS DE REPUESTOS ELECTRÓNICOS PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES Y MATERIAL MÓVIL DE METRO MADRID

Consulta 1:

Lin 2 (Ref. Metro 12464) B 13038 F1-OPT336. Esta referencia está descatalogada. Ruego me indiquen si se puede ofertar el alternativo que da el fabricante: B513 AISLADOR GALVANICO.

Respuesta 1:

En relación a su consulta, informarles de que se ha publicado el documento 6012000045_Correccion de errores _1.

Consulta 2:

LIN 13 (Ref. Metro 71544) Ruego indiquen la referencia del fabricante.

Respuesta 2:

En relación a su consulta, informarles de que la referencia para el repuesto “Ref. inter. 71544 - LED ROJO ALTA LUMINOSID. CONDENA PUERTAS” es FABRICANTE W.SCHMID Ref: WSF 30 F1C 115 DAP.

Consulta 3:

Lin 24 (Ref. Metro 117343) Esta referencia está descatalogada, ruego me indiquen si aceptan el alternativo que da el fabricante.

Respuesta 3:

En relación a su consulta informarles de que, para el repuesto “Ref. inter. 117343 FOTOCELULA RECEP JEAMBRUN JOC181 RC SPPC” Datasensor, no disponemos de alternativa homologada, por lo que deberán ofertar la referencia indicada en la documentación para dicho repuesto.

En Madrid, a 09 de marzo de 2020.